
CLASSEMENT SCRATCH 15 KM

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 674 CHARPENTIER JEREMIE SE H 00:52:35

2 633 LEMERE WILFRIED SE H 00:53:21

3 501 THIERRY GREGORY SE H 00:54:46

4 678 FAIZ HASSAN V2 H 00:57:52

5 725 DUCHENE EMILIEN SE H 00:58:43

6 645 SESSA JEREMY SE H 00:59:32

7 602 HIBON NICOLAS SE H 01:00:09

8 700 LEBRUN LOUIS JUN H 01:00:49

9 669 BERQUIER BENOIT SE H 01:01:18

10 525 LOUE CEDRICK V1 H 01:01:41

11 619 BASILE NATHAN JUN H 01:02:04

12 543 HURE JONATHAN SE H 01:02:07

13 630 LEBATTEUX DOMINIQUE V2 H 01:02:17

14 647 TARTARIN ALEXANDRE SE H 01:02:38

15 642 PICARD JEROME V1 H 01:02:40

16 632 LELONG STEPHANE V1 H 01:02:45

17 673 DIPIERRO BRUNO V2 H 01:02:59

18 503 BOUS GUILLAUME SE H 01:03:03

19 722 BESVEL XAVIER SE H 01:04:46

20 603 MONIN ANTHONY SE H 01:05:02

21 566 BORDEAU JOAN SE H 01:05:15

22 545 ROBAT FABIEN SE H 01:06:05

23 643 RIDEL PATRICE V1 H 01:06:14

24 713 AUDEBERT ANGUERRAND SE H 01:06:18

25 561 SOULIGNAC MAXIME SE H 01:06:20

26 578 LEMERCIER STEPHANE V2 H 01:06:39

27 707 BATUT BENJAMIN SE H 01:06:41

28 549 MOTTA MATTHIEU SE H 01:06:48

29 594 THIFAGNE GUILLAUME SE H 01:07:09

30 653 AGASSE FRANCK V1 H 01:07:41

31 629 LABBE LAURENT V1 H 01:08:01

32 626 FESSIER DAMIEN SE H 01:08:23

33 608 DELADRIERE FLORENT SE H 01:08:35

34 720 CURRY NICOLAS SE H 01:08:37

35 706 TALLEUR TONY V1 H 01:09:06

36 567 VARNIER GAEL SE H 01:09:12



37 565 CARON VIRGINIE V1 F 01:09:17

38 650 BARTHE GILLES V1 H 01:09:20

39 622 BULTEY JEAN FRANCOIS V2 H 01:09:34

40 677 BEUX CYRIL V1 H 01:09:55

41 711 LEIGNADIER LUDOVIC SE H 01:10:18

42 544 GUILLOT HUGUES SE H 01:10:26

43 614 LACUISSE FREDERIC V1 H 01:10:27

44 588 VIOT PIERRE SE H 01:10:31

45 579 ROUSSELLE NICOLAS SE H 01:10:46

46 610 LESUEUR NADEGE SE F 01:10:52

47 684 JOSSET THIERRY V1 H 01:10:58

48 668 LEGER ERIC V2 H 01:11:00

49 716 LEMAISTRE THIERRY V2 H 01:11:02

50 657 DESBLACHES LUDOVIC V1 H 01:11:07

51 672 LEPREVOST STEPHANE V1 H 01:11:12

52 563 SENE FLORENT SE H 01:11:35

53 719 CHHUN MICHEL SE H 01:11:38

54 695 LEBRUN FRANCOIS V1 H 01:11:43

55 655 COLANGE FRANCOIS V2 H 01:12:06

56 609 MESUREUX VINCENT V1 H 01:12:12

57 696 GAREL KEVIN SE H 01:12:22

58 507 MIGNOT STEPHANE V1 H 01:12:35

59 604 RODRIGUEZ DAVY SE H 01:12:38

60 546 CHESNEL JULIEN SE H 01:12:44

61 675 DELACROIX CHRISTINE V2 F 01:12:53

62 723 BUTAEYE JULIEN SE H 01:12:59

63 595 DEVILLERS LUDOVIC SE H 01:13:11

64 527 BEUZELIN ARNAUD SE H 01:13:15

65 564 LEPRETRE MICKAEL V1 H 01:13:18

66 715 THEPAULT FRANCK V1 H 01:13:21

67 590 ROBERT GUILLAUME V1 H 01:13:38

68 676 DENIS WILLIAM V2 H 01:13:54

69 664 MABIT LUC V4 H 01:14:04

70 520 NOURY ALEXANDRE SE H 01:14:06

71 557 PARQUET JULIEN SE H 01:14:21

72 680 MAILLET DYLAN SE H 01:14:30

73 517 BOUVET CLEMENT SE H 01:14:32

74 600 SENE CEDRIC SE H 01:14:38



75 606 DOUVILLE CYRILLE ERROR 01:14:47

76 576 LARCHEVEQUE CEDRIC V1 H 01:14:57

77 714 VERMANDEL ALAIN V3 H 01:14:58

78 577 PANNECOUCKE XAVIER V1 H 01:15:02

79 550 THURETTE FRANCOIS V1 H 01:15:14

80 656 DA SILVA CARRAJOLA AURELIEN SE H 01:15:24

81 562 DUPIF ADRIEN V1 H 01:15:28

82 511 SIMONTE NATHANAEL SE H 01:15:47

83 648 VILAIN PASCAL V2 H 01:15:54

84 694 BRINDEL BERTRAND V3 H 01:15:58

85 515 PAVLIC ANTOINE SE H 01:16:04

86 708 MARETTE PASCAL V1 H 01:16:56

87 661 GRAUX MICHEL V3 H 01:17:01

88 718 LEBOUCHER FABRICE V1 H 01:17:14

89 513 CHEMIN SAMUEL V1 H 01:17:21

90 526 DESCHAMPS TRISTAN SE H 01:17:32

91 660 GAYOU EMMANUEL V1 H 01:18:11

92 593 LELONG MICKAEL SE H 01:18:20

93 712 PIGUET FRANCK SE H 01:18:23

94 641 MONTIGNY LUC JUN H 01:18:24

95 571 CANCHY DAVID V1 H 01:18:28

96 554 MIGNOT CHRISTOPHE V1 H 01:18:38

97 555 PERROT FRANCOIS V2 H 01:18:47

98 699 AUGUSTE CHRISTOPHE V1 H 01:19:04

99 553 BELOIS GILLES V2 H 01:19:06

100 663 MAUGER ROMAIN SE H 01:19:28

101 726 DROVAL LOIC V1 H 01:19:33

102 573 JOYEUX DAVID SE H 01:19:39

103 638 MICOUT AURELIEN SE H 01:19:40

104 621 BERNARD GHIZLANE SE F 01:19:58

105 651 BOISSY ERIC V1 H 01:20:15

106 560 BAGUET FREDERIC V1 H 01:20:17

107 575 FLAHAUT CYRILLE V1 H 01:20:25

108 717 DENHAUT MICHEL V2 H 01:20:26

109 596 VIEVARD CHRISTIAN V3 H 01:20:53

110 689 TALLEUR FRANCK V1 H 01:21:04

111 683 ROUSSEL HERVE V1 H 01:21:17

112 652 LESSARD ESTELLE V1 F 01:21:19



113 662 LESSARD EMMANUEL V1 H 01:21:21

114 685 LEMASSON CHRISTOPHE V1 H 01:21:43

115 617 BARR LOUNES V1 H 01:21:52

116 597 DECHAMPS MELANIE SE F 01:21:57

117 625 DUBOS PHILIPPE V1 H 01:22:11

118 572 MAUGARS JEREMY SE H 01:22:19

119 535 VILLEMIN JEAN LUC V2 H 01:22:22

120 583 ARMENGAUD JONATHAN SE H 01:22:31

121 636 MARTIN BRUNO V2 H 01:22:35

122 671 CHAUVON CHRISTOPHE V1 H 01:22:38

123 612 MARETTE JACQUES V1 H 01:22:52

124 585 DUMONTIER ALEXANDRA SE F 01:23:08

125 646 SNOCQ CHRISTOPHE V1 H 01:23:11

126 613 GUERY CYRIL SE H 01:23:16

127 586 CARRE EMILIE SE F 01:23:23

128 548 TERNISIEN OLIVIER V1 H 01:23:27

129 570 VERDIER VINCENT SE H 01:23:32

130 616 BOURDIN JEAN MARIE V2 H 01:23:36

131 589 GOUJON ALAIN V1 H 01:23:41

132 611 GOUJON SEVERINE V1 F 01:23:44

133 582 VALLEE FLORENCE V1 F 01:23:46

134 682 FARSCHE SLIMANE SE H 01:24:06

135 524 BENHAMO GREGORY SE H 01:24:19

136 558 PETIT LUC V1 H 01:24:37

137 537 DAZY FABRICE V1 H 01:24:44

138 686 DUPEUBLE PIERRE V1 H 01:25:36

139 530 GALLARD YANNICK V2 H 01:25:44

140 529 SERREAU JEAN V2 H 01:26:01

141 541 BUTYNSKI ERIC V2 H 01:26:14

142 519 BREHARD MARINE SE F 01:26:31

143 598 FOUBERT JULIEN SE H 01:26:39

144 605 ROULLOIS THIERRY ERROR 01:26:55

145 704 MIGRAINE CHRISTOPHE SE H 01:26:57

146 521 VIEREN FRANCK V1 H 01:27:04

147 658 FUGER BASILE JUN H 01:27:27

148 697 FERRET MARIE V1 F 01:27:31

149 698 FERRET ERIC V1 H 01:27:34

150 538 PAULI ROXANE ESP F 01:27:46



151 547 EDIN PHILIPPE V2 H 01:27:47

152 654 BACHELET GUILLAUME V2 H 01:28:06

153 536 LANCHON BREUIL AURELIEN SE H 01:28:11

154 502 BOUS EMILIE SE F 01:28:17

155 551 DURAND SEBASTIEN SE H 01:28:19

156 690 MASSE STEPHANE V2 H 01:28:21

157 640 MONTIGNY LAURENT V1 H 01:29:23

158 681 ENDICO STEPHANE V1 H 01:29:27

159 701 BROCHARD STEPHANE V1 H 01:29:30

160 703 CHOLLOIS HERVE V1 H 01:29:32

161 639 MIRABEL LUDOVIC V1 H 01:29:44

162 631 LEBOURG LUCIE V1 F 01:29:47

163 522 CAVAREC CORINE V1 F 01:30:10

164 702 BROCHARD PATRICK V2 H 01:30:28

165 542 DELAUNE SEBASTIEN SE H 01:30:54

166 618 BASILE DAVID V1 H 01:30:57

167 724 CARTIER CHRISTIAN V2 H 01:31:10

168 615 VAN DEN BRINK BARBARA V1 F 01:31:29

169 523 COUILLER CAROLE V1 F 01:32:31

170 627 FOURCARD SABINE V1 F 01:32:34

171 607 FILLON DAVID ERROR 01:33:11

172 587 BOUTIGNY DANIEL V3 H 01:33:24

173 637 MARTIN JEAN JACQUES V2 H 01:33:26

174 623 CAGNART NATHALIE V1 F 01:33:28

175 688 ROUSSIERES OLIVIER V2 H 01:33:31

176 518 FLAMANT THIERRY V2 H 01:33:37

177 528 BEUZELIN PEGGY SE F 01:34:01

178 559 LELOUP DELPHINE V1 F 01:34:04

179 531 HOUGNON OLIVIER V2 H 01:34:06

180 692 DUPRE SOPHIE V1 F 01:34:36

181 693 DUPRE CYRIL V1 H 01:34:39

182 584 BREHARD ERIC V2 H 01:35:05

183 591 GREMONT ARNAUD V1 H 01:35:08

184 580 LEVISTRE LUDOVIC SE H 01:35:47

185 601 DELAMARE MATHIEU SE H 01:36:39

186 509 BRUNET DOMINIQUE V1 H 01:38:49

187 599 LEROY SAMUEL V1 H 01:39:41

188 687 DEMINIER JEROME V1 H 01:39:50



189 506 LEFEBVRE-LION SANDRINE V1 F 01:40:03

190 634 LEMONNIER DELPHINE SE F 01:40:07

191 510 BRUNET VIVIANE V1 F 01:42:41

192 666 MOUHOU TAYEB V2 H 01:44:01

193 659 FUGER FREDERIC V1 H 01:44:20

194 635 MAHAY ARNAUD V2 H 01:44:23

195 620 BELLETRE NATHALIE V2 F 01:44:49

196 533 BRIAUX ALBANE SE F 01:46:00

197 552 BOUDARD DELPHINE V1 F 01:48:53

198 574 JOYEUX ANNE-LAURE SE F 01:50:51

199 534 BRIAUX NATHALIE V2 F 01:51:19

200 505 LANGRUME PATRICIA SE F 01:53:20

201 504 LANGRUME LOIC V1 H 01:53:22

202 624 DEPINAY FREDERIC V1 H 01:57:39

203 628 HANGARD EMMANUEL V1 H 01:57:41



15 KM  -  CATEGORIE SE H

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 674 CHARPENTIER JEREMIE SE H 00:52:35

2 633 LEMERE WILFRIED SE H 00:53:21

3 501 THIERRY GREGORY SE H 00:54:46

4 725 DUCHENE EMILIEN SE H 00:58:43

5 645 SESSA JEREMY SE H 00:59:32

6 602 HIBON NICOLAS SE H 01:00:09

7 669 BERQUIER BENOIT SE H 01:01:18

8 543 HURE JONATHAN SE H 01:02:07

9 647 TARTARIN ALEXANDRE SE H 01:02:38

10 503 BOUS GUILLAUME SE H 01:03:03

15 KM  -  CATEGORIE V2 H

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 678 FAIZ HASSAN V2 H 00:57:52

2 630 LEBATTEUX DOMINIQUE V2 H 01:02:17

3 673 DIPIERRO BRUNO V2 H 01:02:59

4 578 LEMERCIER STEPHANE V2 H 01:06:39

5 622 BULTEY JEAN FRANCOIS V2 H 01:09:34

6 668 LEGER ERIC V2 H 01:11:00

7 716 LEMAISTRE THIERRY V2 H 01:11:02

8 655 COLANGE FRANCOIS V2 H 01:12:06

9 676 DENIS WILLIAM V2 H 01:13:54

10 648 VILAIN PASCAL V2 H 01:15:54

15 KM  -  CATEGORIE JUN H

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 700 LEBRUN LOUIS JUN H 01:00:49

2 619 BASILE NATHAN JUN H 01:02:04

3 641 MONTIGNY LUC JUN H 01:18:24

4 658 FUGER BASILE JUN H 01:27:27

15 KM  -  CATEGORIE V1 H

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 525 LOUE CEDRICK V1 H 01:01:41

2 642 PICARD JEROME V1 H 01:02:40

3 632 LELONG STEPHANE V1 H 01:02:45



4 643 RIDEL PATRICE V1 H 01:06:14

5 653 AGASSE FRANCK V1 H 01:07:41

6 629 LABBE LAURENT V1 H 01:08:01

7 706 TALLEUR TONY V1 H 01:09:06

8 650 BARTHE GILLES V1 H 01:09:20

9 677 BEUX CYRIL V1 H 01:09:55

10 614 LACUISSE FREDERIC V1 H 01:10:27

15 KM  -  CATEGORIE V1 F

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 565 CARON VIRGINIE V1 F 01:09:17

2 652 LESSARD ESTELLE V1 F 01:21:19

3 611 GOUJON SEVERINE V1 F 01:23:44

4 582 VALLEE FLORENCE V1 F 01:23:46

5 697 FERRET MARIE V1 F 01:27:31

6 631 LEBOURG LUCIE V1 F 01:29:47

7 522 CAVAREC CORINE V1 F 01:30:10

8 615 VAN DEN BRINK BARBARA V1 F 01:31:29

9 523 COUILLER CAROLE V1 F 01:32:31

10 627 FOURCARD SABINE V1 F 01:32:34

15 KM  -  CATEGORIE SE F

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 610 LESUEUR NADEGE SE F 01:10:52

2 621 BERNARD GHIZLANE SE F 01:19:58

3 597 DECHAMPS MELANIE SE F 01:21:57

4 585 DUMONTIER ALEXANDRA SE F 01:23:08

5 586 CARRE EMILIE SE F 01:23:23

6 519 BREHARD MARINE SE F 01:26:31

7 502 BOUS EMILIE SE F 01:28:17

8 528 BEUZELIN PEGGY SE F 01:34:01

9 634 LEMONNIER DELPHINE SE F 01:40:07

10 533 BRIAUX ALBANE SE F 01:46:00

15 KM  -  CATEGORIE V2 F

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 675 DELACROIX CHRISTINE V2 F 01:12:53

2 620 BELLETRE NATHALIE V2 F 01:44:49



3 534 BRIAUX NATHALIE V2 F 01:51:19

15 KM  -  CATEGORIE V4 H

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 664 MABIT LUC V4 H 01:14:04

15 KM  -  CATEGORIE ERROR

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 606 DOUVILLE CYRILLE ERROR 01:14:47

2 605 ROULLOIS THIERRY ERROR 01:26:55

3 607 FILLON DAVID ERROR 01:33:11

15 KM  -  CATEGORIE V3 H

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 714 VERMANDEL ALAIN V3 H 01:14:58

2 694 BRINDEL BERTRAND V3 H 01:15:58

3 661 GRAUX MICHEL V3 H 01:17:01

4 596 VIEVARD CHRISTIAN V3 H 01:20:53

5 587 BOUTIGNY DANIEL V3 H 01:33:24

15 KM  -  CATEGORIE ESP F

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 538 PAULI ROXANE ESP F 01:27:46



CLASSEMENT SCRATCH 7.5 KM

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 216 CHAMPEVAL JEREMY SE H 00:26:10

2 234 PANNEQUIN LUDOVIC V1 H 00:27:09

3 129 PERRIN HERVE V1 H 00:27:56

4 253 HERVE HUGUERRE MATHIEU SE H 00:28:29

5 268 MONGENTY CYRIL SE H 00:28:38

6 243 SHALIN STEPHANE V1 H 00:28:40

7 91 MOREL CHARLES EDOUARD SE H 00:28:49

8 130 PORET SYLVAIN SE H 00:28:52

9 122 HEROUARD DAVID SE H 00:29:01

10 90 FERTE SIMON SE H 00:29:10

11 58 MORIN GUILLAUME SE H 00:29:25

12 89 FLAMBARD ANTOINE SE H 00:29:36

13 217 MOHAMED WILLIAM V1 H 00:29:40

14 252 LEBOURG CEDRIC SE H 00:29:51

15 187 LEBOURG NICOLAS CAD H 00:30:01

16 261 HASSON MICKAEL SE H 00:30:24

17 75 CLATOT LAURENT V1 H 00:30:43

18 274 DRIVET RAPHAEL SE H 00:30:46

19 98 FOURNIS PHILIPPE ERROR 00:30:58

20 184 DUPRE MARTIN CAD H 00:31:30

21 265 FEAT GUILLAUME SE H 00:31:49

22 247 LE GALLOU ALAIN SE H 00:31:54

23 43 LETROUIT JOHAN SE H 00:32:14

24 21 DELEDALLE BENJAMIN SE H 00:32:32

25 196 BOURDONNET HUGO CAD H 00:32:38

26 158 FREMEAUX FABRICE V2 H 00:32:56

27 59 DECONIHOUT OLIVIER V1 H 00:33:07

28 151 NICOLLE CHRISTOPHE V1 H 00:33:28

29 154 BERNARD VALENTIN JUN H 00:33:29

30 104 LE BRUN SIMON SE H 00:34:03

31 149 FAIZ HICHAM CAD H 00:34:14

32 24 QUESNOT JULIEN SE H 00:34:20

33 133 BULVESTRE PHILIPPE V2 H 00:34:23

34 117 CHEMIN-FERET ALAIN V3 H 00:34:27

35 96 SORTAMBOSC FLORENT SE H 00:34:29

36 188 DAMBRY QUENTIN CAD H 00:34:36



37 215 PETIT SANDRA V1 F 00:34:40

38 71 DAOUDI HATIM V1 H 00:34:51

39 18 CLEMENT MAXENCE MIN H 00:34:53

40 256 PAYSAN NICOLAS SE H 00:34:55

41 255 FOUCHARD STEPHANE V3 H 00:34:58

42 112 BERTOUT GREGORY V1 H 00:35:00

43 209 COURTIN BERTRAND SE H 00:35:13

44 254 LAGARDE LUCILE SE F 00:35:30

45 168 VIARD FRANCOIS SE H 00:35:38

46 201 LOUVRIE VINCENT CAD H 00:35:50

47 84 HENNETIER PIERRE SE H 00:35:54

48 118 CHERON ELODIE SE F 00:36:00

49 249 LEGRAS ARNAUD V1 H 00:36:06

50 197 CARPENTIER JORDAN CAD H 00:36:11

51 68 LECLER GREGORY SE H 00:36:26

52 85 LEGER LUDOVIC SE H 00:36:35

53 213 JACTEL JEAN LUC V1 H 00:36:42

54 115 BULTEY JEAN CLAUDE V3 H 00:36:48

55 185 PICOT CLEMENT CAD H 00:36:50

56 11 HUBERT JONATHAN SE H 00:36:52

57 277 DUHAMEL GUILLAUME SE H 00:36:55

58 57 BLONDEL XAVIER V1 H 00:37:05

59 211 LETEURTRE ANGEL CAD F 00:37:15

60 231 MICHEL ARNAUD SE H 00:37:16

61 251 PIQUER HERVE V1 H 00:37:31

62 38 CHOUAF ANTHONY SE H 00:37:45

63 113 BERTOUT THIERRY V2 H 00:37:46

64 46 VODOR THOMAS SE H 00:38:08

65 202 MARC SEBASTIEN SE H 00:38:11

66 246 GUIRADO LOUIS V3 H 00:38:13

67 173 ALEXANDRE PASCAL V1 H 00:38:18

68 257 BIDAUX AXELLE CAD F 00:38:19

69 258 BIDAUX PASCAL V1 H 00:38:22

70 272 MARC FABIENNE SE F 00:38:28

71 205 LECLAIRE CAMILLE SE H 00:38:30

72 26 RICHARD LYDIE SE F 00:38:32

73 164 GONCALVES LUIS SE H 00:38:35

74 203 PREVEL DYLAN CAD H 00:38:44



75 227 DELALANDRE MATHIEU SE F 00:38:48

76 198 DIETSCH MATTHIEU SE H 00:38:50

77 203 PREVEL DYLAN CAD H 00:38:52

78 141 POMPILI CHRISTOPHE SE H 00:38:55

79 138 MARDOC PHILIPPE V1 H 00:38:57

80 219 PHILIPPE JEROME V1 H 00:39:00

81 146 LOUVET STEPHANE POU H 00:39:02

82 37 FESSIER GUILLAUME SE H 00:39:03

83 186 BLONDEL ARTHUR CAD H 00:39:12

84 225 GUILBAUD DAVID V1 H 00:39:18

85 163 VALLORON PHILIPPE V2 H 00:39:30

86 165 DELANEF HUBERT SE H 00:39:31

87 169 RAGOT AURELIEN SE H 00:39:33

88 199 GEULIN ANTOINE SE H 00:39:41

89 5 EVRARD MARC JUN H 00:39:48

90 260 LEFRANCOIS STEPHANIE V1 F 00:39:54

91 6 CINOTTI LAURENT V1 H 00:39:57

92 181 LETHEULE ANNE V1 F 00:40:09

93 99 LEBOURG ROMAIN POU H 00:40:20

94 31 SANTOS MICKAEL SE H 00:40:30

95 121 GEULIN CHRISTOPHE SE H 00:40:36

96 237 RICHARD SYLVAIN V1 H 00:40:38

97 159 JOLIVET KEVIN SE H 00:40:47

98 102 SAFFROY FREDERIC SE H 00:40:49

99 262 DAVY YANNIK SE F 00:40:56

100 271 AZZOUG FETHI V1 H 00:41:03

101 148 ROSE EMMANUEL V1 H 00:41:06

102 3 TRITZ CELINE SE F 00:41:19

103 192 DELABARRE ROZEN CAD F 00:41:23

104 275 DELARUE KEVIN SE H 00:41:25

105 50 MARIE FRANCK V1 H 00:41:40

106 25 CHAUNU CLAIRE SE F 00:41:52

107 51 LEVASSEUR PHILIPPE V3 H 00:41:53

108 155 LAIGUILLON BRICE SE H 00:42:00

109 228 BELLET BRUNO V2 H 00:42:12

110 162 VALENTIN JULIEN SE H 00:42:24

111 114 BITAINE CHRISTOPHE V1 H 00:42:30

112 183 QUILAN MICHELLE V2 F 00:42:31



113 166 PRUFICHET DANIEL V1 H 00:42:33

114 244 RICHARD VINCENT V1 H 00:42:40

115 49 VEITES SUSANA V1 F 00:42:43

116 66 HASLEHNER FREDERIC V1 H 00:42:47

117 67 HASLEHNER MELINA CAD F 00:42:48

118 44 MARIE DELAMARE CHRISTEL V1 F 00:42:50

119 266 BROSSARD EMELINE SE F 00:42:58

120 81 GRASSELLI ARTHUR CAD H 00:43:04

121 176 BERQUIER FRANCOIS V2 H 00:43:05

122 80 BIDAULT DAVID V1 H 00:43:13

123 161 VANRELL ADELINE SE F 00:43:15

124 4 EVRARD AMANDINE SE F 00:43:22

125 139 MARIE STEPHANE V1 H 00:43:25

126 147 VIARD LINDA SE F 00:43:28

127 157 LOUISE JEAN GEORGES V2 H 00:43:32

128 239 AURENSAN MICKAEL SE H 00:43:39

129 222 AUGUSTE AURELIE SE F 00:43:40

130 221 VASSEUR GREGORY V1 H 00:43:42

131 190 BLONDEL MARINE CAD F 00:43:44

132 86 LANDRIN SABRINA SE F 00:43:56

133 82 JADE PATRICK V1 H 00:44:01

134 242 BENNETON MARINE V1 F 00:44:05

135 241 DESPRES STEEVE V1 H 00:44:06

136 193 RIDEL MATHILDE JUN F 00:44:07

137 177 DELABARRE MARYLENE V1 F 00:44:09

138 2 LOISEL AMANDINE SE F 00:44:10

139 229 BELLET JEANNICK V1 F 00:44:12

140 45 STOCKER STEPHANIE V1 F 00:44:15

141 63 STALIN PHILIPPE V2 H 00:44:18

142 276 DEHEDIN ALEXANDRE SE H 00:44:41

143 194 LHERMITTE LAURE JUN F 00:44:44

144 200 GEULIN JEAN BAPTISTE SE H 00:44:46

145 171 LAPPETELAINEN OLLI V1 H 00:44:50

146 14 PERCHEPIED BERNARD V3 H 00:44:59

147 236 FERNANDES OLIVIER V1 H 00:45:07

148 142 VAN OVERBERGHE STEPHANE V1 H 00:45:09

149 61 GRIMAUD AURELIEN V1 H 00:45:10

150 152 BALLUET SARAH SE F 00:45:12



151 52 CHARPENTIER SEBASTIEN SE H 00:45:14

152 97 DE POTTER CYRIL SE H 00:45:16

153 144 CARDINAUX NATHALIE V1 F 00:45:18

154 120 DUCHESNE PHILIPPE V4 H 00:45:28

155 191 LESUEUR ANAIS CAD F 00:45:36

156 208 LENOUVEL LUCILLE CAD F 00:45:40

157 167 MONFRAY SANDRINE V1 F 00:45:49

158 79 DUPOND CATHERINE V1 F 00:45:55

159 62 DECONIHOUT NATHALIE V1 F 00:46:05

160 73 DUHAMEL DOMINIQUE V2 H 00:46:14

161 47 ALEXANDRE BURAY MARILYN V1 F 00:46:16

162 48 JUILLIEN FABIENNE SE F 00:46:17

163 54 COUILLER JEAN PAUL V2 H 00:46:20

164 182 CHANDRE ANNE V1 F 00:46:23

165 106 DIEPOIS DELPHINE V1 F 00:46:24

166 132 BONNAIRE SYLVIANE V2 F 00:46:34

167 174 MONNET DURAND VALERIE V2 F 00:46:36

168 116 CHANDRE JEAN MICHEL V1 H 00:46:38

169 111 BEAURAIN STEPHANE V1 H 00:46:41

170 245 RIU STEPHANIE V1 F 00:46:49

171 78 DEMARE MARIE SE F 00:46:51

172 206 GASPERINI VICTOIRE ESP F 00:46:54

173 20 LECRUIT FRANCOIS V3 H 00:46:56

174 134 CLAEYS MATTHIEU V1 H 00:47:00

175 175 FORTIN ALAIN V3 H 00:47:05

176 224 CRAMOISAN CAROLINE SE F 00:47:15

177 60 BANCE HUBERT V3 H 00:47:17

178 70 LOUVET LAETITIA SE F 00:47:19

179 145 MOUETTE STEPHANIE SE F 00:47:20

180 103 FOURDRINIER LUCIE SE F 00:47:22

181 78 DEMARE MARIE SE F 00:47:28

182 123 HOUSSIN VIRGINIE SE F 00:47:31

183 119 DUCHATEL PASCAL V2 H 00:47:33

184 165 DELANEF HUBERT SE H 00:47:55

185 36 DUJARDIN STEPHANE V1 H 00:47:57

186 95 FIZELIER GREGORY SE H 00:48:00

187 126 LEMBEYE VERONIQUE V2 F 00:48:03

188 15 BRASSIER ANNE-SOPHIE SE F 00:48:04



189 13 STEPHAN LAETITIA SE F 00:48:05

190 83 LEFEBVRE CHARLOTTE SE F 00:48:07

191 42 FOUQUER JULIE SE F 00:48:08

192 212 JACTEL VIRGINIE SE F 00:48:20

193 178 FIZET ODILE V2 F 00:48:37

194 108 ANSEL NICOLAS SE H 00:48:44

195 29 HEINTZ RENE V4 H 00:48:52

196 235 LETHEULE NATHAN ESP H 00:49:11

197 72 ELLIOT VIRGINIE V1 F 00:49:12

198 195 JAOUEN ELISA CAD F 00:49:15

199 250 LEBOURG AGATHE SE F 00:49:17

200 76 VANDON MARINE SE F 00:49:20

201 74 VANDON BENOIT SE H 00:49:21

202 128 MENIELE FRANCK V1 H 00:49:24

203 10 MOULIN VALERIE V1 F 00:49:29

204 12 THIRY GWENAELLE SE F 00:49:35

205 204 RADUFE QUENTIN SE H 00:49:43

206 33 DESSOLLE MARIE SE F 00:50:00

207 53 DUTREULH AMANDINE SE F 00:50:03

208 143 FRETIGNY SOPHIE V2 F 00:50:06

209 32 DENOUETTE CHRISTELLE SE F 00:50:14

210 69 BORDERIEUX NADINE SE F 00:50:16

211 220 PHILIPPE CAROLE V1 F 00:50:18

212 56 BLONDEL ISABELLE V1 F 00:50:20

213 248 GOUGEARD PHILIPPE V2 H 00:50:44

214 17 CHAMBON AUDE V1 F 00:50:55

215 160 CHEVALIER PERRINE SE F 00:51:02

216 131 HABIB CLEMENCE SE F 00:51:29

217 109 BASILE ADELE CAD F 00:51:30

218 30 PEUGNET CAROLINE SE F 00:51:41

219 87 LEROY MIGUEL ERROR 00:51:55

220 19 LOSSON CASSANDRE SE F 00:51:58

221 172 LEBOURG PILAR V2 F 00:52:00

222 100 SABBAN ELEONORE SE F 00:52:04

223 110 BASILE VALERIE V1 F 00:52:11

224 107 ABELDKADER HELENE ESP F 00:52:16

225 41 LEROUX NICOLAS SE H 00:52:31

226 27 DIMOUCHY ELISA ESP F 00:52:34



227 34 BARUT CHARLES V4 H 00:52:35

228 223 GUILBAUD SOLENNE JUN F 00:52:48

229 127 LEON CLARISSE V1 F 00:52:52

230 16 DUC ANNE-PERNELLE SE F 00:52:53

231 8 CORRUBLE ISABELLE V1 F 00:53:02

232 7 HERMENT LAURE V1 F 00:53:03

233 105 MIGRAINE STEPHANIE SE F 00:53:12

234 273 HEDIN JEAN MARIE V1 H 00:53:34

235 226 BROCHARD EMILIE V1 F 00:53:42

236 39 CHOUAF MELANIE ESP F 00:53:43

237 270 HAMEL XAVIER SE H 00:53:55

238 269 COLLOT SAMUEL SE H 00:53:59

239 101 MENAGER CHRISTELLE SE F 00:54:06

240 156 BAYLET LEA SE F 00:54:11

241 238 TOUFLET SAMANTHA SE F 00:54:19

242 135 FAUCHE CATHERINE SE F 00:54:27

243 136 JEANNERET VALERIE V1 F 00:54:49

244 23 CHAMPAGNE CELINE V1 F 00:55:03

245 140 NION ANNE V1 F 00:55:15

246 232 BARBET CECILIA V1 F 00:55:25

247 214 MASSET EMILIE SE F 00:55:36

248 124 ILLAND CELINE SE F 00:55:41

249 1 DELEDALLE AURELIE SE F 00:55:41

250 22 CHAMPAGNE PHILIPPE V1 H 00:55:44

251 55 AVENEL VALERIE V1 F 00:56:52

252 230 PREVOST YOHANN SE H 00:56:54

253 218 GUILBERT GIL V1 H 00:57:28

254 92 RODRIGUEZ MELANIE SE F 00:57:55

255 125 LECLERT CHRISTINE V2 F 00:58:00

256 259 BOULNOIS EDITH V1 F 00:58:11

257 150 BURAY SANDRINE V2 F 00:58:54

258 40 CHOUAF NATHALIE V1 F 00:59:30

259 179 MEILLE FABIENNE V1 F 01:00:22

260 180 LEBLED VERONIQUE V2 F 01:00:24

261 240 BARBET ALAIN V1 H 01:00:51

262 88 LEROY HEILANE CAD F 01:01:27

263 64 CHERON MELANIE SE F 01:02:22

264 65 BARR STEPHANIE V1 F 01:02:23



265 170 DELIGNE MARIE-CHRISTINE V1 F 01:04:49

266 94 POULTIER LOU ANNE CAD F 01:05:18

267 93 POULTIER BRUNO V1 H 01:05:19

268 263 LEVITRE CELINE V1 F 01:05:55

269 264 DENHAUT SYLVAIN V1 H 01:05:56



7.5 KM  -  CATEGORIE SE H

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 216 CHAMPEVAL JEREMY SE H 00:26:10

2 253 HERVE HUGUERRE MATHIEU SE H 00:28:29

3 268 MONGENTY CYRIL SE H 00:28:38

4 91 MOREL CHARLES EDOUARD SE H 00:28:49

5 130 PORET SYLVAIN SE H 00:28:52

6 122 HEROUARD DAVID SE H 00:29:01

7 90 FERTE SIMON SE H 00:29:10

8 58 MORIN GUILLAUME SE H 00:29:25

9 89 FLAMBARD ANTOINE SE H 00:29:36

10 252 LEBOURG CEDRIC SE H 00:29:51

7.5 KM  -  CATEGORIE V1 H

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 234 PANNEQUIN LUDOVIC V1 H 00:27:09

2 129 PERRIN HERVE V1 H 00:27:56

3 243 SHALIN STEPHANE V1 H 00:28:40

4 217 MOHAMED WILLIAM V1 H 00:29:40

5 75 CLATOT LAURENT V1 H 00:30:43

6 59 DECONIHOUT OLIVIER V1 H 00:33:07

7 151 NICOLLE CHRISTOPHE V1 H 00:33:28

8 71 DAOUDI HATIM V1 H 00:34:51

9 112 BERTOUT GREGORY V1 H 00:35:00

10 249 LEGRAS ARNAUD V1 H 00:36:06

7.5 KM  -  CATEGORIE CAD H

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 187 LEBOURG NICOLAS CAD H 00:30:01

2 184 DUPRE MARTIN CAD H 00:31:30

3 196 BOURDONNET HUGO CAD H 00:32:38

4 149 FAIZ HICHAM CAD H 00:34:14

5 188 DAMBRY QUENTIN CAD H 00:34:36

6 201 LOUVRIE VINCENT CAD H 00:35:50

7 197 CARPENTIER JORDAN CAD H 00:36:11

8 185 PICOT CLEMENT CAD H 00:36:50

9 203 PREVEL DYLAN CAD H 00:38:44

10 203 PREVEL DYLAN CAD H 00:38:52



7.5 KM  -  CATEGORIE ERROR

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 98 FOURNIS PHILIPPE ERROR 00:30:58

2 87 LEROY MIGUEL ERROR 00:51:55

7.5 KM  -  CATEGORIE V2 H

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 158 FREMEAUX FABRICE V2 H 00:32:56

2 133 BULVESTRE PHILIPPE V2 H 00:34:23

3 113 BERTOUT THIERRY V2 H 00:37:46

4 163 VALLORON PHILIPPE V2 H 00:39:30

5 228 BELLET BRUNO V2 H 00:42:12

6 176 BERQUIER FRANCOIS V2 H 00:43:05

7 157 LOUISE JEAN GEORGES V2 H 00:43:32

8 63 STALIN PHILIPPE V2 H 00:44:18

9 73 DUHAMEL DOMINIQUE V2 H 00:46:14

10 54 COUILLER JEAN PAUL V2 H 00:46:20

7.5 KM  -  CATEGORIE JUN H

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 154 BERNARD VALENTIN JUN H 00:33:29

2 5 EVRARD MARC JUN H 00:39:48

7.5 KM  -  CATEGORIE V3 H

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 117 CHEMIN-FERET ALAIN V3 H 00:34:27

2 255 FOUCHARD STEPHANE V3 H 00:34:58

3 115 BULTEY JEAN CLAUDE V3 H 00:36:48

4 246 GUIRADO LOUIS V3 H 00:38:13

5 51 LEVASSEUR PHILIPPE V3 H 00:41:53

6 14 PERCHEPIED BERNARD V3 H 00:44:59

7 20 LECRUIT FRANCOIS V3 H 00:46:56

8 175 FORTIN ALAIN V3 H 00:47:05

9 60 BANCE HUBERT V3 H 00:47:17

7.5 KM  -  CATEGORIE V1 F

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 215 PETIT SANDRA V1 F 00:34:40



2 260 LEFRANCOIS STEPHANIE V1 F 00:39:54

3 181 LETHEULE ANNE V1 F 00:40:09

4 49 VEITES SUSANA V1 F 00:42:43

5 44 MARIE DELAMARE CHRISTEL V1 F 00:42:50

6 242 BENNETON MARINE V1 F 00:44:05

7 177 DELABARRE MARYLENE V1 F 00:44:09

8 229 BELLET JEANNICK V1 F 00:44:12

9 45 STOCKER STEPHANIE V1 F 00:44:15

10 144 CARDINAUX NATHALIE V1 F 00:45:18

7.5 KM  -  CATEGORIE MIN H

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 18 CLEMENT MAXENCE MIN H 00:34:53

7.5 KM  -  CATEGORIE SE F

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 254 LAGARDE LUCILE SE F 00:35:30

2 118 CHERON ELODIE SE F 00:36:00

3 272 MARC FABIENNE SE F 00:38:28

4 26 RICHARD LYDIE SE F 00:38:32

5 227 DELALANDRE MATHIEU SE F 00:38:48

6 262 DAVY YANNIK SE F 00:40:56

7 3 TRITZ CELINE SE F 00:41:19

8 25 CHAUNU CLAIRE SE F 00:41:52

9 266 BROSSARD EMELINE SE F 00:42:58

10 161 VANRELL ADELINE SE F 00:43:15

7.5 KM  -  CATEGORIE CAD F

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 211 LETEURTRE ANGEL CAD F 00:37:15

2 257 BIDAUX AXELLE CAD F 00:38:19

3 192 DELABARRE ROZEN CAD F 00:41:23

4 67 HASLEHNER MELINA CAD F 00:42:48

5 190 BLONDEL MARINE CAD F 00:43:44

6 191 LESUEUR ANAIS CAD F 00:45:36

7 208 LENOUVEL LUCILLE CAD F 00:45:40

8 195 JAOUEN ELISA CAD F 00:49:15

9 109 BASILE ADELE CAD F 00:51:30



10 88 LEROY HEILANE CAD F 01:01:27

7.5 KM  -  CATEGORIE POU H

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 146 LOUVET STEPHANE POU H 00:39:02

2 99 LEBOURG ROMAIN POU H 00:40:20

7.5 KM  -  CATEGORIE V2 F

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 183 QUILAN MICHELLE V2 F 00:42:31

2 132 BONNAIRE SYLVIANE V2 F 00:46:34

3 174 MONNET DURAND VALERIE V2 F 00:46:36

4 126 LEMBEYE VERONIQUE V2 F 00:48:03

5 178 FIZET ODILE V2 F 00:48:37

6 143 FRETIGNY SOPHIE V2 F 00:50:06

7 172 LEBOURG PILAR V2 F 00:52:00

8 125 LECLERT CHRISTINE V2 F 00:58:00

9 150 BURAY SANDRINE V2 F 00:58:54

10 180 LEBLED VERONIQUE V2 F 01:00:24

7.5 KM  -  CATEGORIE JUN F

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 193 RIDEL MATHILDE JUN F 00:44:07

2 194 LHERMITTE LAURE JUN F 00:44:44

3 223 GUILBAUD SOLENNE JUN F 00:52:48

7.5 KM  -  CATEGORIE V4 H

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 120 DUCHESNE PHILIPPE V4 H 00:45:28

2 29 HEINTZ RENE V4 H 00:48:52

3 34 BARUT CHARLES V4 H 00:52:35

7.5 KM  -  CATEGORIE ESP F

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 206 GASPERINI VICTOIRE ESP F 00:46:54

2 107 ABELDKADER HELENE ESP F 00:52:16

3 27 DIMOUCHY ELISA ESP F 00:52:34

4 39 CHOUAF MELANIE ESP F 00:53:43



7.5 KM  -  CATEGORIE ESP H

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 235 LETHEULE NATHAN ESP H 00:49:11



CLASSEMENT SCRATCH POUSSINS KM

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 208 CHAMPAGNE NOLAN POU H 00:05:08

2 221 BERTOUT LOUIS POU H 00:05:19

3 202 GOURDAIN MATHEO POU H 00:05:23

4 218 THIERRY MATHIS POU H 00:05:33

5 227 HELUIN EMILIE POU F 00:05:37

6 200 VIRELIZIER TITOUAN POU H 00:05:38

7 222 THURETTE LENNY POU H 00:05:41

8 229 LEMONNIER BASTIEN POU H 00:05:43

9 201 ROSE ELLIOT POU H 00:05:46

10 203 STALIN ADRIEN POU H 00:05:48

11 206 BLONDEL THEO POU H 00:05:52

12 220 BERTOUT THEO POU H 00:05:54

13 228 POSTEL ALEXANDRE POU H 00:06:00

14 205 CORDESSE BLANCHE POU F 00:06:01

15 223 BOYERE RAPHAEL POU H 00:06:26

16 215 LEGRAS CARLA POU F 00:06:32

17 211 LE TERTRE HELENA POU F 00:06:45

18 224 VASSEUR AGATHE POU F 00:06:48

19 210 LEMBEYE CLARA POU F 00:06:49

20 207 DARRY DAORIS POU H 00:06:51

21 216 HEDOUIN NATHAN POU H 00:06:59

22 219 BODO EMILIEN POU H 00:07:01

23 230 DEBUS AMELIA POU F 00:07:11

24 212 PICARD CLEMENCE POU F 00:07:12

25 209 CARDOSO NOGUERIA JOHAN POU H 00:07:15

26 214 POMPILI ZOE POU F 00:07:22

27 213 HIBERT JOACKIM POU H 00:07:24

28 217 DONO MAELYS POU F 00:07:34



POUSSINS KM  -  CATEGORIE POU H

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 208 CHAMPAGNE NOLAN POU H 00:05:08

2 221 BERTOUT LOUIS POU H 00:05:19

3 202 GOURDAIN MATHEO POU H 00:05:23

4 218 THIERRY MATHIS POU H 00:05:33

5 200 VIRELIZIER TITOUAN POU H 00:05:38

6 222 THURETTE LENNY POU H 00:05:41

7 229 LEMONNIER BASTIEN POU H 00:05:43

8 201 ROSE ELLIOT POU H 00:05:46

9 203 STALIN ADRIEN POU H 00:05:48

10 206 BLONDEL THEO POU H 00:05:52

POUSSINS KM  -  CATEGORIE POU F

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 227 HELUIN EMILIE POU F 00:05:37

2 205 CORDESSE BLANCHE POU F 00:06:01

3 215 LEGRAS CARLA POU F 00:06:32

4 211 LE TERTRE HELENA POU F 00:06:45

5 224 VASSEUR AGATHE POU F 00:06:48

6 210 LEMBEYE CLARA POU F 00:06:49

7 230 DEBUS AMELIA POU F 00:07:11

8 212 PICARD CLEMENCE POU F 00:07:12

9 214 POMPILI ZOE POU F 00:07:22

10 217 DONO MAELYS POU F 00:07:34



CLASSEMENT SCRATCH BENJAMINS KM

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 303 AUGUSTE COME BEN H 00:10:39

2 314 LEGENDRE GHISLAIN BEN H 00:11:26

3 308 FOURREAU GAETAN BEN H 00:11:47

4 310 BOISSY ELOUAN BEN H 00:11:54

5 311 LOUC LUCAS BEN H 00:12:06

6 300 VIRELIZIER AUBIN BEN H 00:12:07

7 305 FAIZ LEA BEN F 00:12:37

8 302 TALLEUR ALEXIS BEN H 00:13:03

9 304 PHILIPPE AYMERIC BEN H 00:13:10

10 313 BEUX EMILIE BEN F 00:13:45

11 309 MARETTE ANDREAS BEN H 00:14:04

12 315 LESOURD CHLOE BEN F 00:14:14

13 312 LELONG JUSTINE BEN F 00:14:28

14 307 THURETTE TESSA BEN F 00:15:29

15 306 UNLU AGATA BEN F 00:15:34



BENJAMINS KM  -  CATEGORIE BEN H

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 303 AUGUSTE COME BEN H 00:10:39

2 314 LEGENDRE GHISLAIN BEN H 00:11:26

3 308 FOURREAU GAETAN BEN H 00:11:47

4 310 BOISSY ELOUAN BEN H 00:11:54

5 311 LOUC LUCAS BEN H 00:12:06

6 300 VIRELIZIER AUBIN BEN H 00:12:07

7 302 TALLEUR ALEXIS BEN H 00:13:03

8 304 PHILIPPE AYMERIC BEN H 00:13:10

9 309 MARETTE ANDREAS BEN H 00:14:04

BENJAMINS KM  -  CATEGORIE BEN F

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 305 FAIZ LEA BEN F 00:12:37

2 313 BEUX EMILIE BEN F 00:13:45

3 315 LESOURD CHLOE BEN F 00:14:14

4 312 LELONG JUSTINE BEN F 00:14:28

5 307 THURETTE TESSA BEN F 00:15:29

6 306 UNLU AGATA BEN F 00:15:34



CLASSEMENT SCRATCH MINIMES KM

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 413 LEMPERRIER GUILLAUME MIN H 00:15:34

2 404 DELAPORTE TOM MIN H 00:15:49

3 416 DEBRIS NICOLAS MIN H 00:15:52

4 410 CHAMPAGNE KEVIN MIN H 00:16:22

5 403 DEBRIS LUCAS MIN H 00:16:53

6 402 BREHIN THEODORE MIN H 00:17:28

7 406 MALLET MATHIEU MIN H 00:17:50

8 414 LELONG VINCENT MIN H 00:17:54

9 412 THURETTE BRICE MIN H 00:18:32

10 418 DESPRES ELISE MIN F 00:18:36

11 401 BINET ETHAN MIN H 00:19:16

12 400 TOUPIN RAPHAEL MIN H 00:19:30

13 409 TALLEUR CHARLES MIN H 00:19:54

14 408 TREUNET JULIE MIN F 00:20:01

15 417 DECONIHOUT PACO MIN H 00:20:31

16 407 MICHELLAND BASTIEN MIN H 00:22:49

17 411 UNLU ELEA MIN F 00:24:40

18 415 ASSELIN ADRIEN MIN H 00:25:29



MINIMES KM  -  CATEGORIE MIN H

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 413 LEMPERRIER GUILLAUME MIN H 00:15:34

2 404 DELAPORTE TOM MIN H 00:15:49

3 416 DEBRIS NICOLAS MIN H 00:15:52

4 410 CHAMPAGNE KEVIN MIN H 00:16:22

5 403 DEBRIS LUCAS MIN H 00:16:53

6 402 BREHIN THEODORE MIN H 00:17:28

7 406 MALLET MATHIEU MIN H 00:17:50

8 414 LELONG VINCENT MIN H 00:17:54

9 412 THURETTE BRICE MIN H 00:18:32

10 401 BINET ETHAN MIN H 00:19:16

MINIMES KM  -  CATEGORIE MIN F

Classement Dossard Nom Prenom Categorie Temps

1 418 DESPRES ELISE MIN F 00:18:36

2 408 TREUNET JULIE MIN F 00:20:01

3 411 UNLU ELEA MIN F 00:24:40


